ДОГОВОР Цессии Лот №
г. Москва

               «_____» ________ 2018 г.

ООО «Спринклер» (ИНН 7736045451, ОГРН 1027739574774, КПП 774501001, 109316, г. Москва, Волгоградский проспект, д. 46 А), именуемое в дальнейшем «Цедент», в лице конкурсного управляющего Дунаевского Сергея Михайловича, действующий на основании Решения. суда г. Москвы по делу № А40-161770/2014 от 07.08.2015 с одной стороны, и _________________________,в лице______________________, действующего на основании ________________________ именуемый в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны, заключили настоящий Договор, именуемый далее «Договор» о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Настоящий Договор заключен по результатам проведения электронных торгов путём публичного предложения, проведенных и организованных конкурсным управляющим ООО «Спринклер» (Протокол № 1 от ___.___.2018 г. «О результатах проведения торгов путём публичного предложения  по лоту № ___»).

Цедент обязуется передать в собственность, а Цессионарий обязуется принять в собственность и оплатить в соответствии с условиями настоящего Договора следующее право требования, установленное судебным актом АС города Москвы:
 Право требования к ___________________ в сумме_________________, установленное судебным актом АС г. Москвы.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Цедент обязан:

2.1.1. Передать Цессионарию право требования  и  имеющуюся документацию на него.

2.2. Цессионарий обязан:

2.2.1. Оплатить приобретаемое право требования  в полном объеме (п. 3.1 настоящего договора) путем безналичного перечисления денежных средств в порядке и в сроки, предусмотренные п.п. 3.2., 3.3 настоящего договора.

2.2.2. Принять право требования  на условиях, предусмотренных настоящим договором.

3. ЦЕНА ПРАВАТРЕБОВАНИЯ  И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Установленная по итогам открытых электронных торгов цена права требования  составляет __________________________ руб.,  НДС не предусмотрен. С учётом внесённого на торгах задатка в сумме ________. доплате по настоящему договору подлежит сумма____________________________.
3.2. Цедент и Цессионарий пришли к соглашению, что оплата по настоящему договору осуществляется безналичным расчетом в следующем порядке:

- в срок до «____» _______ 2018г. Цессионарий вносит 100% от суммы, подлежащей к оплате, указанной в п. 3.1. настоящего договора по нижеуказанным банковским реквизитам:

Получатель платежа: ООО «Спринклер», ИНН 7736045451 КПП 774501001, р/с 40702810538250019637 в ПАО Сбербанк г. Москва, к/с 30101810400000000225, БИК 044525225.

3.3. Все расходы, связанные с переходом права требования несет Цессионарий.

4. ПРАВО СОБСТВЕННОСТИ

4.1. Переход права собственности на право требования  происходит при подписании акта приёма-передачи.

4.2. Передача отчуждаемого права требования  осуществляется на основании акта приема-передачи, подписанного сторонами и являющегося неотъемлемой частью настоящего договора.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение и (или) ненадлежащее исполнение предусмотренных настоящим Договором обязательств в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая свои обязательства по Договору при выполнении его условий, несет ответственность, если не докажет, что надлежащее исполнение обязательств оказалось невозможным вследствие непреодолимой силы (Форс-мажор), то есть чрезвычайных и непреодолимых обстоятельств.
К обстоятельствам непреодолимой силы Стороны настоящего Договора отнесли такие: явления стихийного характера (землетрясение, наводнение, удар молнии, и другие подобные), нормативные или судебные акты, препятствующие Сторонам в выполнении их обязательств, забастовки, и другие обстоятельства, которые Стороны не могут предвидеть и предотвратить.

5.3. Если в установленный Договором срок, Цессионарий не оплачивает денежную сумму, указанную в п.п. 3.1., 3.2. настоящего договора, то данный Договор расторгается в одностороннем порядке, задаток не возвращается.

6. СПОРЫ

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в процессе исполнения условий  Договора или в связи с ним, будут разрешаться Сторонами путем переговоров в целях выработки взаимоприемлемого решения.

6.2. В случае если при разрешении указанных в пункте 6.1 настоящего Договора споров Стороны в течение 10 дней не достигнут взаимоприемлемого решения, спорный вопрос будет решаться в соответствии с действующим законодательством.

7. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор может быть изменен и/или дополнен Сторонами в период его действия на основе их взаимного согласия и наличия объективных причин, вызвавших такие действия Сторон.

7.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в случае, если они совершены в письменной форме, подписаны уполномоченными представителями Сторон и скреплены печатями Сторон.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1.  Настоящий договор составлен и подписан в ТРЕХ подлинных экземплярах,  первый выдается ПРОДАВЦУ, второй и третий - ПОКУПАТЕЛЮ.   Все  экземпляры  Договора  идентичны  и имеют  равную юридическую силу.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	Цедент:

ООО «Спринклер», 109316, г. Москва, Волгоградский проспект, д. 46 А
ИНН 7736045451 КПП 774501001, р/с 40702810538250019637 в ПАО Сбербанк г. Москва, к/с 30101810400000000225,
БИК 044525225.
	Цессионарий:

ПОДПИСИ СТОРОН:

«Цедент»:   _________________/_____________________________/

  «Цессионарий»:_________________/____________________________/

Цедент _________________                                                                      Цессионарий __________________________